16-02-2024 23:52:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores desta região estão solicitando este serviço em função de terem que andar uma distancia
grande de ida e volta, pois o último ponto está a longe de suas residências.

para providenciar a criação de mais um ponto de ônibus das linhas A 147 e A 148, nesta mesma avenida
próximo ao número 8.435, quase esquina da Rua Júlia Mendes Ferreira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, SHOPPING PARK, 38.411-106, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 23223/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 23:52:14

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total